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EKSENEL KOMPANSATORLE

P KRS-12

DN 25 — DN 2400
SFL/SF/PN 2.5

Sabit Flanshi Laynerli ve Laynersiz

KORUK OZELLIKLERI / BELLOW FEATURES

Tek yada ¢ok katli korik tasarimi

Single and multiple convolution bellows

STANDART URETIM / STANDART PRODUCTION

Material AISI 321
Malzeme (DIN 1.4541)
OZEL URETIM / SPECIAL PRODUCTION
AISI 304 DIN 1,4301
Material AISI 309 DIN 1,4828
Malzeme AISI 316 DIN 1,4401
AISI316ti - DIN 1,4571 etc. v.s.

LAYNER OZELLIKLERIi / LINER FEATURES

STANDART LAYNER / STANDART PRODUCTION LINER

Material AISI 321

Malzeme (DIN 1.4541)

OZEL LAYNER / SPECIAL PRODUCTION LINER
AISI 304 DIN 1,4301

Material AISI 309 DIN 1,4828

Malzeme AISI 316 DIN 1,4401
AISI 3161 - DIN 1,4571 etc. vs.

FLANS OZELLIKLERI / FLANGE FEATURES

STANDART URETIM / STANDART PRODUCTION

RSt 37-2 DIN 1.0038
PN25/PN6/PN10/PN16

Material
Malzeme

OZEL URETIM / SPECIAL PRODUCTION
Stainless steel
Paslanmaz Celik

DIN, BS, EN, ANSI etc. v.s.

DN 25-DN 300 arasi dlgilerde flanglar kadmiyum kapli olup DN 300 ve dsti dlcilerde
flanglar korozyona dayanikh ozel boyalidir.

Material
Malzeme

The flanges of beetwen DN 25-DN 300 sizes are cadmium plated. Above
DN 300 and over sizes are with special paint ( for corrosion protection.
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AXIAL EXPANSION JOINTS
™ KRS-12

DN 25 — DN 2400

SFL/ SF / PN 2.3
Fixed Flanges with & without liner

g

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATIONS

Eksenel genlesmeleri absorbe etmek / For absorbing axial movement

Sistemdeki gerilimi ve giriltiys disirmek / For reducing tension and
noise

Tim makinalar / 411 machines

Tism Pompalar / 41 pumps

Tim Motorlar / 41 motors

Endistriyel vygulamalar / 1ndustrial applications
Egzost uygulamalart / Exhaust systems

Gaz ve su hatlar / Gas and water lines

igme suyu hatlar / Drinking water lines

DIZAYN OZELLIKLERI / DESIGN FEATURES
: 25BAR
:-196 +550C

DiZ(lYI'I Basina / Design Pressure

Dizayn Sicakhi§i / Design Temperature

OZEL NOT / SPECIAL NOTE

Dizayn sicakhii talep halinde +950 Cye kadar olabilir.

Design temperature can be designed until + 950 C as well.

Cok 6zel taleplerinizi icin litfen bize damigin.
For special requirements please consult us.

Flang tablolari icin litfen tablolar bélimine bakiniz.
Please see table pages for flange tables.

Uriinler fabrika hatalarina kargi 1 yil garantilidir.
Products are under our 1 year quarantee for factory faults.

Uriin agiriklar +- %10 toleranshdir.
Product weights have +- 10% tolerance.

Agindina akiskanlar igin layner kullaniniz.
Use liner to protect bellow from wear due to abrasive media.
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32
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65
80
100
125
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250
300
350
400
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700
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Yay
Sabiti

1316
1788
2366
3920

Bellows
effective
Area
Koriik
Efektif Alani

KEA

1017
1200
1533
1892
2267
3285
4403
5685
7100
8753
12380
16640
21527
27157
33310
40450
47892
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mm mm
115 85
120 90
130 100
140 110
160 130
190 150
210 170
240 200
265 225
320 280
375 335
440 395
490 45
540 495
595 550
645 600
755 705
860 810
975 920
1075 1020
1175 1120
1375 1320
1575 1520
1790 1730
1990 1930
2190 2130
2405 2340
2605 2540

Flange
thickness

Flang
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Flange
Hole
quantity
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Approx.

Weigh

Yaklagi

t

k

Agirlik

Kg

kg
250
220
240
320
370
620
7,60
10,50
12,00
18,50
26,00
33,00
43,00
49,50
57,00
66,00
75,00
89,00
108,00
130,00
145,00
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